株式会社〇
代表取締役　〇〇 〇〇 様

謹啓　立春の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび弊社が運営いたしますセレクトショップ「〇〇スタイル表参道店」の開店に際しましては、身に余るご丁寧なお祝いと温かいお心配りを賜り、誠にありがとうございました。

「日常に上質を」というブランドコンセプトのもと、国内外のデザイナーとの協業を重ね、より豊かなライフスタイルを提案できる店舗づくりを目指してまいります。
今回の新店舗開設も、ひとえに皆様方のご支援とご厚情の賜物と深く感謝申し上げます。

今後ともご愛顧にお応えできるよう、一層の努力を重ねてまいる所存です。
まずは略儀ながら書中をもちまして、心よりお礼申し上げます。
謹白

令和○年○月○日

株式会社○
代表取締役　○